HVBERTI DE BONACURSO.

- Impediens sui natura si ante litem contestatam à Reo ad processum opponatur, et in ea succumbatur, an eadem possit opponi ad merita causæ post litem contestatam. 127. 426
- Exceptio sententiæ latæ per ambitionem vel errorem iudicis, an & quando post sententiam possit opponi. n. 41 pag. 462
- Exceptio epistolæ D. Adriani, & beneficij nouæ constitutionis an sit ante litem contestatam opponenda. remissiuè. 212. 121
- Exceptio, nō teneor ultra, quā facere possum, quare etiam post sententiam opponatur, estq; dilatoria & temporalis, nu. 9. & nu. 16. & peremptoria. 445
- Exceptio sententiam non impugnans, sed executionem tantum aut mutans aut moderans, etiam post sententiā obijcitnr. 10. 60.
- Exceptio ante sententiam à Iudice cognita. aut dato ante sententiam omnes dilatorias, peremptorias, & anormalas termino non obiecta post sententiam non admittitur. 15. 446
- Exceptio quælibet est perpetua præter non numerata pecunia. numero. 19. pag. 505
- Exceptio quādo altiozem dicatur requirere indaginem. 124. 425
- Exceptio contra instrumentum, contra quod ex statuto non opponitur exceptio si illud moderetur, valet. n. 14. 446
- Exceptio competens principali quando detur fideiussori, & quando non. n. 77. & nu. 79. 478
- Exceptio nullitatis sententiæ potest quandocunque opponi post sententiam, quæ transiit in rem iudicatam, etiam si tres conformes latæ essent sententiæ. 25. 454
- Exceptio deleganti obstans non obest delegato. num. 84 pag. 481
- Exceptio rei finitæ quid sit: & litis ingressum impediens. ant. numer. 122. & num. 125. pag. 424
- Exceptio temporalis est, si actio temporalis cōpetat iure speciali contra ius commune. 15. 285
- Exceptio quod metus causa est in rem scripta, non personalis tam ex parte opponentis, quā eius contra quam opponitur. 41. 294
- Exceptio iurisdictionis & incompetentiæ prius quā suspitionis aut alia quæuis est obijcienda. 12. 12
- Exceptio in psona rei, defensio autem in officio iudicis inuocato residet. 5. 2

INDEX IN PRAXIM

- Exceptio dilatoria solutionis si ad processum opponatur, & litis ingressum impedit, ante litis contestatam opponi & probari debet. nu. 78. 241
- Exceptio ordinis seu excussionis est dilatoria, & nisi lite pendente Reus fiat soluendo, ante litem contestatam est opponenda. nu. 67. 237
- Exceptio ordinis præposteri ante litem contestatam opponenda est: cum omissa non vitiet processum. nu. 145. 82
- Exceptio contra iudicem opposita si est vera, de iure ulterius non proceditur. nu. 3. 177
- Exceptio falsi potest etiã post sententiã opponi. n. 3. 441
- Exceptio pacti de non petendo quibus prodesse possit et quibus non, & contra quos possit opponi. nu. 5. 442
- Exceptio excommunicatio- nis quando possit opponi. num. 126. & nu. 128. 71
- Exceptio omnis, principaliter in agẽtis creditoris odium inducta, post sententiã opponi potest. nu. 6. 444
- Exceptio calumniosẽ opponi non præsumitur, ubi probationes incontinenti offeruntur. nu. 24. 508
- Exceptio iuris & facti quid sit. nu. 6. 3
- Exceptio quid differat à defensione strictẽ accepta. n. 3. 2
- Exceptio doli cõtra quem datur: & an dolus defuncti noceat successorì vniuersali aut particulari: & an dolus principalis noceat ei cui facta est cessio vel delegatio, remissiuẽ. nu. 23. 288
- Exceptio doli non competit humili seu plebeio cõtra eum qui in dignitate est, nec vili cõtra hominem vitæ emẽdationis, sicut nec actio. nu. 26. eod.
- Exceptio pacti de non petendo quomodo sit obijciẽda. nu. 44. 294
- Exceptio nõ admittitur post sententiã quæ transit in rem iudicatam, si eidem repugnet. 130. 427
- Exceptio non numeratæ pecuniæ competit infra biennium à die cõfessionis de tuo recepto emissæ confidenti: eaq; opposita incumbit creditori onus probandi numerationem, etiamsi aut iuramentum confessioni accesserit, aut exceptio- ni non numeratæ pecuniæ renuntiauerit incontinenti. 46. 396
- Exceptio non numeratæ pecuniæ si post biennium nõ admittatur, potest de dolo & fraude creditoris excipi, vt onus probandi in creditorem transferatur. 54. 399